各 位                                2022年 3月 2日

株式会社エディオン

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

当社従業員や協力会社スタッフなどが、新型コロナウイルスに感染していることが判明い

たしましたのでお知らせいたします。

今後も、お客様、従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し対応してまいります。

詳細は以下のとおりです。

・エディオン クロスガーデン富士中央店（静岡県富士市）お取引先スタッフ 1名

  2月 26日（土） 最終勤務日

  2月 28日（月） 陽性と判明

・ドコモショップ磐田店（静岡県磐田市）に勤務する従業員 1名

  2月 25日（金） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・エディオン豊岡店（兵庫県豊岡市）に勤務する従業員 1名

  2月 25日（金） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・エディオン宝塚店（兵庫県宝塚市）に勤務する従業員 1名

  2月 28日（月） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・エディオン御影店（神戸市東灘区）に勤務する従業員 1名

  2月 20日（日） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・広島サービスセンター（広島市安佐南区）協力会社のスタッフ 1名

  2月 27日（日） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・エディオン姫路店（兵庫県姫路市）に勤務する従業員 1名

  2月 27日（日） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・高松サービスセンター（香川県高松市）に勤務する従業員 1名

  2月 27日（日） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・羽曳野サービスセンター（大阪府羽曳野市）協力会社のスタッフ 1名

  2月 28日（月） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・エディオンなんば本店（大阪市中央区）に勤務する従業員 1名

  3月  1日（火） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・京都南サービスセンター（京都市伏見区）協力会社のスタッフ 1名

  2月 27日（日） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・エディオン横浜店（横浜市中区）お取引先スタッフ 1名

  2月 28日（月） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・エディオン安城店（愛知県安城市）お取引先スタッフ 1名

  2月 28日（月） 最終勤務日

  3月  1日（火） 陽性と判明

・エディオン オアシスタウンキセラ川西店（兵庫県川西市）に勤務する従業員 1名

  2月 28日（月） 最終勤務日

  3月  2日（水） 陽性と判明

・エディオン中環東大阪店（大阪府東大阪市）に勤務する従業員 2名

 従業員１

  2月 27日（日） 最終勤務日

  3月  2日（水） 陽性と判明

従業員 2

2月 28日（月） 最終勤務日

  3月  2日（水） 陽性と判明

・エディオン千音寺アズパーク店（名古屋市中川区）に勤務する従業員 1名

  2月 28日（月） 最終勤務日

  3月  2日（水） 陽性と判明

・エディオン広島本店（広島市中区）お取引先スタッフ 1名

  2月 28日（月） 最終勤務日

  3月  2日（水） 陽性と判明

以 上

報道関係の方からのお問い合わせ先

IR広報部  電話番号 06-6202-6016